
SMLOUVA 0 USKUTEČNĚNÍ
DIVADELNÍHO PŘEDSTAVENÍ

1.  Smluvní strany

mithea, s.r.o.

zastoupená panem Milanem školníkem, jednatelem

se sídlem ul. Jana Želivského 1846/33, 130 00 Praha 3

lčo: 27881784

DIČ:  CZ Z7881784

Koresoondenční adresa:

Divadlo  Palace

Tomáš Grúz

Václavské náměstí 43

110 00 Praha 1

/dále jen „ Provozovatel"/

a

Karlovarské městské di\/adlo, o.p.s.

zastoupeno: Dana Neumanno`/á, ředitelka

se sídlem: Moskevská 2o35/2i, 36o oi i(arlovy Vary

l č :           28041241

"č:
/dále jen „Pořadatel"/

11. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je  uskutečnění divadelního představení EDW ARD TAVLOR:

H 1 e d á m    ž e n u ,    n á s t u p    i h n e d  v režii Jany Kališové za  podrr ínek vtéto smlouvě

uvedených.

111.  Datum a termíny

Datum,  hodina  a  místo  konání zkoušek: v případě  potřeby bude domlu /eno telefonicky

Datum,  hodina  a  místo  konání představeni':  15.5.2022,19:30   hod.,  Kar lovarské  městské divadlo,

Divadelní nám.  21,  Karlovy Vary



IV. Práva a povinnosti smluvních stran

1.     Pořadatel  se zavazuje:

1.a)        poskytnout  bezplatné  užívání prostor nutných  k provedení i koušek,  stavby dekoraci' a

představení
1.b)       nést nákladyspojené s dodávkou tepla, elektřiny, vodného, stočného, úklidem

1.c)        dát  k dispozici  zvukovou /CD  přehrávač nebo mini  disk/ a  os větlovací/osvětlovaci' pult/

kabinu  s technickým  personálem  a dále zajistí jednoho jeviš :ního technika  dvě a  půl

hodiny před  začátkem  představení,  kdy je  naplánován  příje: d technického personálu s

dekorací a po představení

1.d)       dát  k dispozici  samostatnou dámskou a  pánskou šatnu,včeině sociálního zázemísteplou

a studenou vodou /čistý ručník,  mýdlo a toaletní papír každ  ! šatně/

1.e)       distribuovat vstupenky včetně předprodeje a  určit jejich cet  u,  poskytnout provozovateli v

případěvyžádání

1.f)        že bez  předchozího pi'semného svoleni' provozovatele  nebui lou  pořizovány obrazové,

zvukové či zvukově-obrazové záznamy z představení, vyjma zpravodajství

1.g)        zajistit  na  svůj  náklad  2techniky na vykládánía  nakládánídi.korace,  uvaděčky,  prodej

programů, požární dozor a běžný úklid
1.h)       zabezpečit provoz  divadelní kavárnyvobvyklé době

1.i)         zajistit řádnou  propagaci  představenívčetněvylepeni' plaká  ů

1.j)

adresu agentur

představení", které zašle pořadatel vyplněné agentuře Aui a-Pont, s.r.o. Je-li nositel práv

plátcem DPH v tuzemsku nebo v zemích EU, nebo stane-li ' ;e jím, budou všechny
odměny dle této smlouvy navýšeny o DPH v přislušné zák( nné sazbě. Odměny budou

navýšeny o DPH v příslušné zákonné sazbě i u nositelů prá / z třetích zemí (mimo EU).

Uhradit bankovní výlohy související s úhradou do zahranič .

2.     Provozovatel  se zavazuje:

2.a)       dodat  pořadateli  dle objednávky plakáty představenív počtJ: O ks.

2.b)        zajistitvčasnou  účastvšech  účinkuji'cích

V. Cena za představení

Pořadatel  uhradí po uskutečnění sjednaného představení na základě ft ktury, vystavené

provozovatelem a ve lhůtě uvedené na faktuře částku:
87 ooo i(č + i8 27o i(č 2i% DPH, celkem: io5 27o Kč (slovy: jedno sto  }ět tisíc dvě stě sedmdesát

korun českých)

Pořadatel uhradí objednané plakáty v počtu  o ks.  Cem



V případě nedodržení termínu splatnosti faktury uhradí pořadatel 0,5 °/  z fakturované částky za  každý

den  prodlení platby.

VI. Výpověd' a odstoupení od smlouvy

i.     Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu v době od data jejího podpísu do  7 dnů před datem konání

představení, je povinen zaplatit provozovateli 50 % z částky uvedei é v čl. V. této smlouvy.
2.     Vypoví-li pořadatel tuto smlouvu ve lhůtě  kratší než 7 dnů  před  dai em  konání představení, je

povinen  zaplatit  provozovateli  celou  částku  uvedenou v čl. V. této ! mlouvy.

3.     Výpověďdle čl. Vl. odst.1., 2.  musí být učiněna v písemné formě d. iporučeným  dopisem.

4.      Neuskuteční-li  se  představení z důvodu vyšší moci  nebo nemoci  ně (terého z  účinkujících,

popřípadě z důvodu změny hracího plánu mateřské scény některér o z účinkujících, mají obě
smluvní strany nárok na odstoupení od této smlouvy bez nároku m   náhradu škody. Obě smluvní

strany si mohou v tomto případě dohodnout náhradní termín.

VII. Závěrečná ustanovení

i.     Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stej.nopisech, z nichž každá  st  ana obdrží pojednom.

2.     Provozovatel prohlašuje, Že je oprávněn uzavřít a  podepsat tuto sn ilouvu a  žej.e nosítelem

veškerých  práv spojených s veřejným  provozováním tohoto předst ivení.

3.     Změny a dodatky k této smlouvě  mohou být učiněny pouze v písen mé formě,  podepsané oběma

smluvními  stranami.

4.     Technické podmínkyjsou  nedílnou součástítéto smlouvy.

V Praze dne: 21.4.2022

mjtp ,   s.r.o.
Jan      .''      .nol846/33
1.?,    '         .--,--.      á...

lc;      ,ól'Ítlq út.i ca3a7Bsl784

Provozovatel

V      1042LoV;@    VO'ílJŽíZ4/    }5,q,#o%Z.

KAJLOVARSKÉMĚSTSKÉI)IVAI)I,O,o.p.s.
se ! ídlem Moskevská 2035/21, Karlovy Vary

pracovíště Divadelní náměstí 21
360 01 KARLOVY VARY

IC':  28Cútl241

Pořadatcl


